- 1 -

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA
PROCESSO SIMPLIFICADO

EDITAL 004/2017

O GOVERNO MUNICIPAL DE IBIAPINA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA, retificações no edital 001/2017:

CONSIDERANDO, erro material contido no edital do certame, que dubiamente deixou a
prova de títulos;

RESOLVE,

Artigo 1º. – Fica excluída a prova de títulos no processo seletivo, mantendo somente a
prova objetiva.

Artigo 2º - Ficam excluídos os Anexos IV e VIII do edital.

Artigo 3º. -  O Anexo VI do edital passa a ter a seguinte redação:

ANEXO VI
FÓRMULAS - PONTUAÇÃO FINAL

PF = PONTUAÇÃO FINAL
NPCG = NOTA DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS
NPESP = NOTA DA PROVA ESPECIFICA

PONTUAÇÃO FINAL
PF= NPCG + NPESP

Artigo 4º. – O cronograma de atividades e as cláusulas não alteradas continuam em pleno
vigor.

Ibiapina(CE), 05 de Outubro de 2017.

ANTONIO LEANDRO GOMES LINHARES
Prefeito Municipal

Ibiapina - Ce

	ANEXO VI